
Těšíme se na setkání s Vámi.
Za kolektiv ORT kliniky: MUDr. Martin Hobza, MUDr. Tomáš Doubek, Ing. Bc. Jana Ondrašíková, DiS., vrchní sestra
telefon: 588 445 159, e-mail: ortopedie@fnol.cz

TEP KOLENNÍHO A KYČELNÍHO KLOUBU
POZVÁNKA NA EDUKAČNÍ SETKÁNÍ PŘED PLÁNOVANOU OPERACÍ 

14:00 hodin
Místo konání: 

přednáškový sál Ortopedické kliniky (budova S, suterén)

Vážená paní, vážený pane,
děkujeme Vám za důvěru, kterou jste projevil/a/ tím, že jste se svěřil/a/ do naší péče. 
Snahou nás všech je poskytnout Vám co nejkvalitnější péči a pomoci Vám navrátit 
a upevnit Vaše zdraví.
Často se stává, že pacient nemá dostatek informací a neví, co je potřeba si před 
operací zajistit, co ho v nejbližších dnech po operaci vůbec čeká, které kompenzační 
pomůcky jsou pro něj nejvhodnější, jak bude probíhat rehabilitace a které lázeňské 
či rehabilitační zařízení si může vybrat. Rovněž si klade otázku, jak operační výkon 
ovlivní jeho život po propuštění z nemocnice. 
Proto bychom Vás chtěli pozvat na setkání s odborným personálem ORT kliniky 
FNOL, který Vám před plánovaným výkonem může odpovědět na všechny Vaše 
otázky a podat Vám vyčerpávající informace, které odstraní Vaši nejistotu a možné 
obavy z operace. 

Termíny:

  22. 2. 2024

  21. 3. 2024

  25. 4. 2024

  23. 5. 2024

  13. 6. 2024

  20. 6. 2024 

  19. 9. 2024

  24. 10. 2024

  21. 11. 2024

  12. 12. 2024


